1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL No 32, DE 29 DE OUTUBR O DE 2014

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG,

Campus de Cuité, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a

homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto, Classe Auxiliar, Nível 1, em regime de trabalho T40, área de conhecimento objeto do

concurso Assistência Farmacêutica, Atenção Farmacêutica, Gestão Farmacêutica, Epidemiologia

e Saúde Pública, Estágio Supervisionado em Assistência Farmacêutica, observando as

disposições do Edital CES Nº 23, de 14 de agosto de 2014, publicado no Diário Oficial de 26/08/2014,

seção 3, pg. 55.

UNIDADE ACADÊMICA DE SAÚDE

CLASSE AUXILIAR 1 – Regime de Trabalho T- 40

ÁREA DE CONHECIMENTO VAGAS CANDIDATO Média Final RESULTADO

Assistência Farmacêutica, Atenção
Farmacêutica, Gestão Farmacêutica,
Epidemiologia e Saúde Pública, Estágio
Supervisionado em Assistência
Farmacêutica

01 Ana Emília Formiga Marques 90,4 Aprovada e Classificada

Ana Carolina Coutinho Ferreira 61,4 Aprovada

Cuité, 29 de outubro de 2014

Ramilton Marinho Costa

Diretor do Centro de Educação e Saúde